
    PORTARIA Nº 1.501 - DE 01 DE AGOSTO DE 2.014. 
Autoriza servidor dirigir veículo da Municipalidade e dá outras providências. 

 
 
 
JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal, 
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhes são conferidas por Lei: 

 
 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 
 
Art. 1º - Autorizar o servidor CELIO EURIVELTI GANDOLFO, 

portador da Cédula de Identidade – RG. nº 14.725.307-SSP/SP, CPF nº 074.784.568-98 e CNH nº 
03266494235, dirigir o veículo Sandero, Placa FQD 2779, a serviço exclusivo da Equipe da 
Vigilância Sanitária de Floreal. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
                    
                                      Floreal, 01 de Agosto de 2.014. 
. 

 
 
 

             JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
                                    Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 01 de Agosto de 2.014. 
 
 

          MARIA A. AMATE ALVES 
               Supervisor de Serviços   


	Prefeito Municipal
	Supervisor de Serviços

